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HORARIOSVERANO 2016
(A partir del 2 de enero)

Linea Tala - Migues — Montes

Linea Tala - Migues — Montes

Tala

Migues | Montes Montes | Migues | Tala
06:00* |06:30* |06.45* 06:45* |(07:00* |07:30*
08:15 |08:45 |09:00 09:00 |09:15 |09:45
15:00 |15:30 (15:45 15:45 16:00 (16:30

Referencia: *Menos domingos y feriados

Referencia: *Menos domingos y feriados

Linea Tala — Ombues — Migues

Linea Tala — Ombues — Migues

Tala

Ombues

Migues

Migues

Ombues

Tala

10:00*

10:25*

10:45*

11:20*

11:40*

12:10*

Referencia: *Menos domingos y feriados

Referencia: *Menos domingos y feriados

Linea Tala — Las Nutrias (lunes, viernes y dias de pago del BPS)

Tala

Esc.87

Manganga

Nutrias

Tala

Tala

Nutrias

Manganga

Esc.87

Tala

12:30

12:50

13:00

13:10

13:20

17:00

17:15

17:30

17:40

18:00

Por mas info:

Agencia Tala Tel. 4315 4223

ngonzalezyferrando
www.gvfviajes.com




