

## Transporte de pasajeros Alquiler de ómnibus

Tala-Canelones.

www.gyfviajes.com

## **HORARIOS VERANO 2016**

(A partir del 2 de enero)

Línea Tala - Migues – Montes					
Tala	Migues	Montes			
06:00*	06:30*	06.45*			
08:15	08:45	09:00			
15:00	15:30	15:45			
Referencia: *Menos domingos y feriados					

Línea Tala - Migues – Montes					
Montes	Migues	Tala			
06:45*	07:00*	07:30*			
09:00	09:15	09:45			
15:45	16:00	16:30			
Referencia: *Menos domingos y feriados					

Línea Tala – Ombúes – Migues					
Tala	Ombúes	Migues			
10:00*	10:25*	10:45*			
Referencia: *Menos domingos y feriados					

Línea Tala – Ombúes – Migues						
Migues Ombúes Tal						
11:20*	11:40*	12:10*				
Referencia: *Menos domingos y feriados						

Línea Tala – Las Nutrias (lunes, viernes y días de pago del BPS)										
Tala	Esc.87	Mangangá	Nutrias	Tala		Tala	Nutrias	Mangangá	Esc.87	Tala
12:30	12:50	13:00	13:10	13:20		17:00	17:15	17:30	17:40	18:00

Por más info:

Agencia Tala Tel. 4315 4223

